Constitui objeto do presente Termo de Apostilamento o Remanejamento de itens entre Secretarias.
 
DO REMANEJAMENTO: O Remanejamento será feito conforme a tabela:

Em razão do remanejamento, a Secretaria de Saúde acrescenta em seu saldo o valor de R$ 16.350,00 (dezesseis mil, trezentos e
cinquenta reais).
 
DA RATIFICAÇÃO: Ficam rati�cadas as demais cláusulas do Contrato N°016//2023, desde que não contrariem o que
�cou convencionado no presente apostilamento.
 
DATA DO TERMO DE APOSTILAMENTO: 17 de outubro de 2023.
Ribas do Rio Pardo/MS, 18 de outubro de 2023.